[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ

Заседания  комиссии по проведению отбора объектов капитального строительства, претендующих на получение субсидий из областного бюджета местным бюджетам Новосибирской области в рамках мероприятий долгосрочной целевой программы «Чистая вода» в Новосибирской области на 2012-2017 годы»
07.11. 2011

               № 1
г. Новосибирск

	Председатель комиссии

	-
	Вершинин Д.В.

	Присутствовали члены комиссии:

	Архипов Д.Н., Глистин М. В., Крохмаль М. А., Крыжановский А.Н., Панферов А. Б., Похил Ю. Н., Хлебас Н. Б., Щербатов А.Ф

Об утверждении перечня объектов на 2012 год для участия в реализации   долгосрочной целевой программы «Чистая вода» в Новосибирской области на 2012-2017 годы»
СЛУШАЛИ:

Крыжановского А.Н., Панферова А.Б.,
ВЫСТУПИЛ:

Вершинин Д.В.
РЕШИЛИ:

1. Утвердить перечень объектов капитального строительства, претендующих на получение субсидий из областного бюджета местным бюджетам Новосибирской области в рамках мероприятий ДЦП «Чистая вода» в Новосибирской области на 2012-2017 годы» (далее - Программа)  на 2012 год, согласно приложению.
2. Министерству строительства и ЖКХ Новосибирской области:

2.1. подготовить проект распоряжения Правительства Новосибирской области об утверждении данного перечня объектов на 2012 год;

2.2. в феврале 2012 года подготовить и направить в муниципальные образования Новосибирской области информационное письмо о подготовке заявок на участие в реализации мероприятий Программы 2013 года.
3. Заседание комиссии по отбору проектов, претендующих на участие в Программе  на 2013 год провести не позднее июля 2012 года.
Председатель

                                      Д.В.Вершинин
Хлебас Н.Б. 2237323